
 
                           АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

      КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                                       ПРИКАЗ 

 

   13 мая 2016 г.                                   № 1-360 

                                                         г. Курск 

 

        Об итогах  VIII областного конкурса «Педагог – психолог -2016» 

 

В соответствии с приказом комитета образования и науки Курской 

области  от  08 апреля 2016 г. № 1-236 « О  проведении VIII  областного 

конкурса «Педагог-психолог - 2016» в период с 11 по 12 мая 2016 года 

проведен областной конкурс.   

В конкурсе приняли участие  педагоги-психологи из 10 

образовательных организаций Курской области. 

Конкурс  способствовал повышению профессионального уровня, 

реализации творческого потенциала педагогов-психологов,   повышению 

престижа службы  практической психологии  в системе образования Курской 

области, статуса педагога-психолога в  организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность. 

На  основании решения конкурсной  комиссии VIII областного 

конкурса «Педагог – психолог- 2016»   

 

          п р и к а з ы в а ю: 

1.    По итогам VIII областного конкурса «Педагог – психолог - 2016»: 

1.1. Объявить победителем конкурса и наградить ценным подарком и 

дипломом комитета образования и науки Курской области и Курской 

областной организации профсоюза работников народного образования и 

науки РФ Гребенникову  Галину Сергеевну, педагога-психолога МКОУ 

«Черницынская СОШ» Октябрьского района. 

1.2. Наградить ценными подарками и дипломами комитета образования и 

науки Курской области и Курской областной организации профсоюза 

работников народного образования и науки РФ: 

за 2 место – Леонову Татьяну  Владимировну, педагога-психолога МБОУ 

«Ушаковская СОШ» Курского района; 

за 3 место – Кононову Наталью Викторовну, педагога-психолога МКОУ 

«Фатежская СОШ №1» Фатежского  района. 



1.3. Наградить грамотами  комитета образования и науки Курской 

области и Курской областной организации профсоюза работников народного 

образования и науки РФ лауреатов конкурса:  

Аврину Любовь Николаевну, педагога-психолога, МКОУ «Васильевская 

СОШ» Конышевского района; 

Роточеву Нину Автандиловну, педагога-психолога   МДОУ «Детский 

сад №4  комбинированного вида» г. Железногорска. 

1.4. Наградить грамотами  комитета образования и науки Курской 

области и Курской областной организации профсоюза работников народного 

образования и науки РФ участников конкурса: 

Машкину Елену Сергеевну, педагога-психолога  МКОУ «Свободинская 

СОШ» Золотухинского района; 

Кондратюка Максима Николаевича, педагога-психолога ОКОУ 

«Дмитриевская школа-интернат»; 

Пчелину Татьяну Дмитриевну, педагога-психолога МБОУ «СОШ с 

углубленным изучением иностранных языков №4» г. Курчатова; 

Подушкину Ольгу Владимировну, педагога-психолога МБОУ «СОШ №4 

г. Льгова»; 

Тубольцеву Анну Владимировну, педагога-психолога МКОУ 

«Поныровская СОШ» Поныровского района. 

2.  Рекомендовать руководителям муниципальных органов, осуществляющих 

управление в сфере    образования,    активизировать работу по выявлению, 

изучению и распространению передового педагогического опыта лучших  

педагогов-психологов. 

3.    Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

председателя комитета образования и науки Курской области А.Ф. Уколова. 

           

 

 

Председатель комитета      А.Н. Худин 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


